

## **Dodatok č. 1**

### **k zmluve o dielo č. 1/2023 na zhotovenie diela**

#### **„Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota - navyše práce“**

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodného zákonníka) v znení neskorších predpisov (ďalej len Obchodný zákonník) a zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, naposledy zákon č. 345/2018 Z. z.

(ďalej len zmluva)

#### **Zhotoviteľ:**

Názov: **STROJSTAV spol. s r.o.**  
Sídlo: Lipová 13, 971 01 Prievidza  
Štatutárny zástupca: Ing. Peter Červeňanský  
IČO: 31573258  
DIČ: 2020467020  
IČ DPH: SK2020467020  
Bankové spojenie: Oberbank AG  
č. účtu v IBAN tvare: SK31 8370 0000 0062 1111 8903  
osoba poverená konať v mene poskytovateľa, prípadne osoba oprávnená podpisovať zmluvný vzťah na základe plnomocenstva, ktoré je prílohou tejto dohody:  
Registrácia: OR/ŽR OS Trenčín, oddiel: Sro, vložka č.:2136

a

#### **Objednávateľ:**

Názov: **Obec Rudnianska Lehota**  
Adresa: Rudnianska Lehota 225, 972 26 Rudnianska Lehota  
Štatutárny zástupca: Ivan Javorček, starosta  
IČO: 00648566  
DIČ: 2021201644  
Nie je platiteľom DPH  
Bankové spojenie: Prima Banka  
Č. účtu v IBAN tvare: SK35 5600 0000 0090 0035 0001

(ďalej len „zhotoviteľ“ a „objednávateľ“ ako „Zmluvné strany“ a jednotlivo „Zmluvná strana“)

#### **Preambula**

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 1/2023 v súlade s článkom I. odst. 5 uvedenej zmluvy o dielo.

## Článok I

### Predmet Zmluvy o dielo

1. Predmetom plnenia je uskutočnenie stavebných prác na stavbe „**Stavebné úpravy Kultúrneho domu Rudnianska Lehota - navyiac práce**“, ktorých vykonanie požaduje objednávateľ nad rámec dohodnutého rozsahu v zmluve o dielo č. 1/2023 a odpočet prác zo zmluvného rozpočtu zmluvy o dielo č. 1/2023, ktoré objednávateľ nepožaduje vykonať
2. Predmet dodatku č. 1 zmluvy o dielo č. 1/2023 a jeho jednotlivé ceny sú spracované a doložené v rozpočte, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

## Článok III

### Cena a platobné podmienky

Cena za predmet tohto dodatku je v súlade so zákonom č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacích predpisov.

Pôvodná cena podľa ZoD č. 1/2023 71  
758,57 € bez DPH

. % DPH:

14 351,71 €

**Cena s DPH :**

**86 110,28 €**

Cena dodatok č. 1 k ZoD č. 1/2023 10  
100,16 € bez DPH

. % DPH:

2 020,03 €

**Cena s DPH :**

**12 120,19 €**

Nová cena podľa ZoD č. 1/2023 vrátane dodatku č. 1 81  
858,73 € bez DPH

. % DPH:

16 371,74 €

**Cena s DPH :**

**98 230,47 €**

## Článok V

### Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. 1/2023 je vypracovaný v 4 (štyroch) rovnopisoch, pričom každá zmluvná strana obdrží po 2 (dva) rovnopisy.
2. Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku k zmluve o dielo je rozpočet.

V Prievidzi, dňa .....

V Rudnianskej Lehote,

dňa .....

.....  
.....

Ing. Peter Červeňanský, konateľ  
a v o r ě k , starosta  
za zhotoviteľa

.....

Ivan J  
za objednávateľa

Prílohy: Rozpočet

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 8041  
Stavba: **Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce**

JKSO:  
Miesto: Rudnianska Lehota

KS:  
Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:  
Obec Rudnianska Lehota

IČO: 00648566  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO: 31573258  
IČ DPH: SK2020467020

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>10,100.16</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20.00%	<b>0.00</b>		<b>0.00</b>
znižovaná	20.00%	<b>10,100.16</b>		<b>2,020.03</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>		<b>12,120.19</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 8041

Stavba: Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>10,100.16</b>	<b>12,120.19</b>
8041-027	Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 odpočet	-5,860.13	-7,032.16
8041-028	Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 prípočet	6,615.75	7,938.90
8041-025	Výmena podhl'adu a stropných svietidiel - dod.č. 1 odpočet	-181.39	-217.67
8041-026	Výmena podhl'adu a stropných svietidiel - dod.č. 1 prípočet	358.02	429.62
8041-024	Rekonštrukcia spevnenej plochy - dod.č. odpočet	-10,916.58	-13,099.90
8041-022	Kuchyňa - dod.č.1 odpočet	-1,251.87	-1,502.24
8041-023	Kuchyňa - dod.č. 1 prípočet	3,505.84	4,207.01
8041-005	Vyrovnávací poter m.č. 1.01, 1.03, 1.04	3,559.12	4,270.94
8041-007	Výmena rozvodov UK a úprava kotolne	9,018.02	10,821.62
8041-008	SDK podhl'ad v soc. zariadeniach	745.99	895.19
8041-009	Sanácia vlhkého muriva	626.79	752.15
8041-015	Úprava vstupu do budovy - bezbariérový prístup	3,880.60	4,656.72

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-027 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 odpočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-5,860.13**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	-5,860.13	20.00%	-1,172.03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-7,032.16**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-027 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 odpočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-5,860.13**

PSV - Práce a dodávky PSV

-5,680.59

---

766 - Konštrukcie stolárske

-5,680.59

---

M - Práce a dodávky M

-179.54

---

21-M - Elektromontáže

-179.54

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-027 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 odpočet**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-5,860.13**

D PSV Práce a dodávky PSV -5,680.59

D 766 Konštrukcie stolárske -5,680.59

23	K	7666621124	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 600 x 1970 mm do jestvujúcej ocelevej zárubne, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.07	ks	-1.000	169.98	-169.98
24	K	7666621126	Montáž a dodávka drevených jednokrídlových dverí 900 x 1970 mm do jestvujúcej ocelevej zárubne, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.06	ks	-1.000	171.45	-171.45
26	K	766411112.S	Montáž obloženia stien, stípov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	-98.556	14.92	-1,470.46
27	M	611920001200.S	Drevené obloženie smrekovec hr. 12,5 mm	m2	-108.412	14.32	-1,552.46
29	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stípov a pilierov podkladový rošt	m	-263.200	3.37	-886.98
30	M	611920001202.S	Drevený podkladný rošt ošetrený náterom	m2	-108.412	7.82	-847.78
31	K	766699743.S	Lištovanie	m2	-98.556	5.90	-581.48

D M Práce a dodávky M -179.54

D 21-M Elektromontáže -179.54

55	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1 + 1/0	ks	-3.000	3.20	-9.60
57	K	210258741	Montáž svietidiel	ks	-3.000	18.25	-54.75
64	M	3210258775	Vypínač č.1	ks	-5.000	4.45	-22.25
65	M	3210258778	Vypínač č.6	ks	-6.000	5.91	-35.46
67	M	3210258796	Zásuvka do vlhka biela , 230V/16A, IP 44	ks	-12.000	4.79	-57.48



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-028 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 prípočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**6,615.75**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	6,615.75	20.00%	1,323.15

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**7,938.90**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-028 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 prípočet**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**6,615.75**

HSV - Práce a dodávky HSV	610.32
1 - Zemné práce	150.10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	460.22
PSV - Práce a dodávky PSV	812.50
731 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	518.00
766 - Konštrukcie stolárske	294.50
M - Práce a dodávky M	5,192.93
21-M - Elektromontáže	5,192.93

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-028 - Zateplenie a stavebné úpravy - dod.č. 1 prípočet**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6,615.75**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				610.32
D	1		Zemné práce				150.10
98	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	95.000	1.58	150.10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				460.22
95	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	29.000	6.19	179.51
96	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	29.290	3.08	90.21
97	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1.740	109.48	190.50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				812.50
D	731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				518.00
91	K	731119115	Montáž kotolne, dymovodu, uvedenie do prevádzky	súb	1.000	518.00	518.00
D	766		Konštrukcie stolárske				294.50
90	K	7666621131	Montáž a dodávka drevených jedokrídlových dverí 800 x 2020 mm s obložkovou zárubňou, DTD, fólia dub, zámok FAB, plné, m.č. 1.07	ks	1.000	294.50	294.50
D	M		Práce a dodávky M				5,192.93
D	21-M		Elektromontáže				5,192.93
93	K	210193020	Osadenie plastových revízných dvierok dvojkridlových	ks	1.000	21.84	21.84
94	M	357110010001	Plastové revízne dvierka dvojkridlové- atyp. elektro, farna biela RAL 9016	ks	1.000	260.00	260.00
58	K	210800105	Kábel medený CYKY 3 x 1, 5	m	480.000	1.17	561.60
61	M	3210258805	Svietidlo LED 6W 3000K nástevnné	ks	1.000	48.66	48.66
63	M	3210258814	Svietidlo LED 12W vonkajšie	ks	10.000	60.33	603.30
66	M	3210258895	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	310.000	0.71	220.10
74	K	01.1	Projektová dokumentácia	ks	1.000	323.75	323.75
70	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový -	ks	20.000	4.92	98.40
82	M	D2100133.2	spínač č. 5B	ks	5.000	9.19	45.95
83	M	D2100133.3	spínač č. 7	ks	1.000	9.45	9.45
71	K	210110044	Spínač na povrch	ks	1.000	7.12	7.12
86	M	34171359	Vypínač na povrch č,1 IP 44 kotolna	m	1.000	8.42	8.42
72	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	18.000	5.44	97.92
84	M	D2100123	zásuvka datová	ks	2.000	18.91	37.82
85	M	D2100122.2	zásuvka 230 V 16A IP 44 na povrch	ks	4.000	9.84	39.36
68	K	210191013	Montáž a osadenie skrine RK	ks	1.000	80.00	80.00
69	K	210220301	Montáž uchyty káblového	ks	55.000	1.83	100.65
76	M	D2100223	Držiak káblový KKM 30 kovový	ks	55.000	0.78	42.90
77	M	D2100223.1	Naražacky 6/60	ks	55.000	0.52	28.60
78	M	D2100223.2	Zdrhovačky	ks	120.000	0.10	12.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210803513	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel pevne uložený VCEOY 75-3.7 , FTP CAT 5	m	60.000	1.42	85.20
79	M	34572823	Kábel FTP cat 5E	m	60.000	1.55	93.00
88	K	210902114.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	30.000	2.08	62.40
75	M	D21001181	kábel AYKY-J x25	m	30.000	6.80	204.00
80	M	34572946	Rozvádzač RK pre celý objekt	ks	1.000	1,261.33	1,261.33
81	M	34572946.1	Rozvádzač merania RE1 výmena	ks	1.000	839.16	839.16

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-025 - Výmena podhl'adu a stropných svetidiel - dod.č. 1 odpočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

---

**Cena bez DPH**

**-181.39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	-181.39	20.00%	-36.28

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-217.67**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-025 - Výmena podhl'adu a stropných svetidiel - dod.č. 1 odpočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-181.39**

M - Práce a dodávky M

-181.39

---

21-M - Elektromontáže

-181.39

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-025 - Výmena podhl'adu a stropných svietidiel - dod.č. 1 odpočet**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-181.39**

D M Práce a dodávky M

-181.39

D 21-M Elektromontáže

-181.39

16	K	210258741	Montáž svietidiel	ks	-11.000	16.49	-181.39
----	---	-----------	-------------------	----	---------	-------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-026 - Výmena podhl'adu a stropných svetidiel - dod.č. 1 prípočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

IČO:

00648566

IČ DPH:

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**358.02**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	358.02	20.00%	71.60

**Cena s DPH**

**v EUR**

**429.62**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-026 - Výmena podhl'adu a stropných svietidiel - dod.č. 1 prípočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**358.02**

M - Práce a dodávky M

358.02

---

21-M - Elektromontáže

358.02

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-026 - Výmena podhl'adu a stropných svietidiel - dod.č. 1 prípočet**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**358.02**

D M Práce a dodávky M

358.02

D 21-M Elektromontáže

358.02

18	M	3210258808	Svietidlo kazetové 36W LED panel 60x60	ks	9.000	39.78	358.02
----	---	------------	--	----	-------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-024 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - dod.č. odpočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-10,916.58**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	-10,916.58	20.00%	-2,183.32

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-13,099.90**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-024 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - dod.č. odpočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-10,916.58**

### HSV - Práce a dodávky HSV

-10,853.84

1 - Zemné práce

-180.79

4 - Vodorovné konštrukcie

-30.02

5 - Komunikácie

-10,165.66

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0.00

8 - Rúrové vedenie

-436.08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-41.29

### PSV - Práce a dodávky PSV

-62.74

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

-62.74

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-024 - Rekonštrukcia spevnenej plochy - dod.č. odpočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-10,916.58**

D HSV Práce a dodávky HSV -10,853.84

D 1 Zemné práce -180.79

1	K	113107121.S	Odstránenie podkladu so zeminou v ploche, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	-8.000	6.64	-53.12
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	-5.300	23.64	-125.29
3	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	-16.000	0.10	-1.60
4	M	252310000100	Postrekový prípravok Bofix na ničenie burín	l	-0.006	129.22	-0.78

D 4 Vodorovné konštrukcie -30.02

5	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	-2.000	10.54	-21.08
6	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	-0.390	18.70	-7.29
7	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	-0.390	4.24	-1.65

D 5 Komunikácie -10,165.66

8	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	-13.300	18.23	-242.46
24	K	577164411.S	Asfaltový betón priemerná hrúbka hr. 70 mm - vyčistenie plochy, penetrácia, dodávka a polozenie asfaltu	m2	-160.000	62.02	-9,923.20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0.00

D 8 Rúrové vedenie -436.08

15	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	-4.000	109.02	-436.08
----	---	-------------	--	----	--------	--------	---------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie -41.29

16	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	-2.100	5.91	-12.41
17	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	-2.121	2.81	-5.96
18	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	-0.126	93.03	-11.72
22	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	-4.000	2.80	-11.20

D PSV Práce a dodávky PSV -62.74

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia -62.74

23	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	-2.000	31.37	-62.74
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-022 - Kuchyňa - dod.č.1 odpočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-1,251.87**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	-1,251.87	20.00%	-250.37

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-1,502.24**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-022 - Kuchyňa - dod.č.1 odpočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**-1,251.87**

PSV - Práce a dodávky PSV

-674.27

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

-619.28

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

-31.24

783 - Nátery

-23.75

D3 - Montážne práce

-577.60

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

-577.60

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

8041-022 - Kuchyňa - dod.č.1 odpočet

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-1,251.87**

D PSV Práce a dodávky PSV -674.27

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti -619.28

101	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	-30.884	2.17	-67.02
102	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	-86.475	5.72	-494.64
103	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	-18.080	2.17	-39.23
104	K	99871-1201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-6.009	3.06	-18.39

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení -31.24

32	K	769011200	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 100	ks	-1.000	31.24	-31.24
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 783 Nátery -23.75

42	K	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	-1.876	9.48	-17.78
43	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	-1.876	3.18	-5.97

D D3 Montážne práce -577.60

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE -577.60

49	K	210040512	Zapojenie el. spotrebičov	ks	-3.000	15.11	-45.33
52	K	210110044	Spínač na povrch	ks	-3.000	5.44	-16.32
54	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	-6.000	4.28	-25.68
60	K	210800546	Ochranná trubka montáž	m	-30.000	1.12	-33.60
92	M	D2100133	spínač č. 5	ks	-3.000	4.69	-14.07
94	M	D2100123	zásuvka 230V	ks	-6.000	4.75	-28.50
99	M	34171359	Ventilátor do kuchyne odsavací IP 54	m	-1.000	217.86	-217.86
100	M	D2100226	Svietidlo 29-52W kuchyňa	ks	-4.000	49.06	-196.24



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-023 - Kuchyňa - dod.č. 1 prípočet**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3,505.84**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	3,505.84	20.00%	701.17

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4,207.01**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-023 - Kuchyňa - dod.č. 1 prípočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3,505.84**

HSV - Práce a dodávky HSV

590.58

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

590.58

PSV - Práce a dodávky PSV

961.98

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

326.52

725 - ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY

187.82

771 - Podlahy z dlaždíc

402.07

781 - Obklady

233.39

D3 - Montážne práce

1,953.28

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

1,953.28

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-023 - Kuchyňa - dod.č. 1 prípočet**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3,505.84**

D HSV Práce a dodávky HSV 590.58

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 590.58

2	K	61242-3123	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien plet. štuk.	m2	25.598	15.45	395.49
3	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	25.598	2.23	57.08
6	K	632452213.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 20 mm	m2	9.886	13.96	138.01

D PSV Práce a dodávky PSV 961.98

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 326.52

19	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	6.676	2.17	14.49
20	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	18.693	5.72	106.92
21	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	3.500	2.17	7.60
22	K	99871-1201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3.168	3.06	9.69

D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 187.82

105	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej (podomietkovej)	ks	2.000	11.84	23.68
106	M	551620012200.S	Zápachová uzávierka podomietková pre pripojenie práčov a umývačiek riadu, plast	ks	2.000	82.07	164.14

D 771 Podlahy z dlaždíc 402.07

104	K	77147-1112	Montáž soklov keram.rovných do malty do 9cm	m	6.330	3.61	22.85
34	K	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	9.886	15.49	153.13
35	M	597 3A1202	Dlažba 330 x 330 x 8 mm - Dh, gres relief - 366, I.tr.	m2	11.052	19.21	212.31
36	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3.883	3.55	13.78

D 781 Obklady 233.39

37	K	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do malty	m2	4.586	31.80	145.83
38	M	597 4A3032	Obkladačka 200 x 200 x 7 mm - Nk, farebná - 45, I.tr.	m2	4.907	16.91	82.98
41	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2.288	2.00	4.58

D D3 Montážne práce 1,953.28

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 1,953.28

45	K	210010008	Montáž prípojnice potenciálneho vyrovnania	ks	1.000	12.61	12.61
46	K	210010009	Montáž svorky Wago	ks	13.000	1.85	24.05
47	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	12.000	1.48	17.76
53	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vrátane tlejivky	ks	1.000	4.07	4.07
56	K	2101111461	Zásuvka na povrch	ks	1.000	5.36	5.36
58	K	210220301	Montáž uchyty káblového	ks	114.000	1.47	167.58
61	K	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6- 25	m	20.000	1.01	20.20
63	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	325.000	1.12	364.00
64	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	20.000	1.15	23.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	2108100571	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6-10	m	63.000	1.81	114.03
71	M	D2100110	svorkovnica ekvipotencionálna	ks	1.000	10.41	10.41
72	M	D2100111	kábel CYKY-J 5x2,5	m	20.000	1.88	37.60
73	M	D2100113	kábel CYKY-J 3x2,5	m	325.000	1.22	396.50
76	M	D2100117	Sporáková prípojka	ks	1.000	14.36	14.36
77	M	D21001171	kábel CYKY-O 3x1,5	m	185.000	0.71	131.35
78	M	D2100118	trubka FXP 25	m	10.000	1.16	11.60
80	M	D21001181.1	kábel CYKY-J 5x6	m	63.000	5.18	326.34
82	M	D2100120	vodič CYY 6 zž	m	5.000	0.90	4.50
85	M	D2100222	Držiak káblový KKM 15 kovový	ks	75.000	0.46	34.50
89	M	D2100112	krabica K 120	m	1.000	4.95	4.95
93	M	D2100133.1	Priemyselný spínač 32A	ks	1.000	39.01	39.01
95	M	D2100122	zásuvka 230V dvojnásobná	ks	2.000	10.74	21.48
96	M	D2100122.1	zásuvka 230 V 16A IP 44	ks	7.000	11.14	77.98
97	M	3450202870	Dvojrámček	ks	2.000	2.10	4.20
98	M	3450204890	jednorámček	ks	18.000	0.96	17.28
101	M	D2100225	Svietidlo nudzové	ks	1.000	38.03	38.03
103	M	3450204890.1	Wago svorky	ks	43.000	0.71	30.53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-005 - Vyrovňavací poter m.č. 1.01, 1.03, 1.04**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3,559.12**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	3,559.12	20.00%	711.82

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4,270.94**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

**8041-005 - Vyrovnávací poter m.č. 1.01, 1.03, 1.04**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3,559.12**

HSV - Práce a dodávky HSV

3,559.12

---

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3,559.12

---

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-005 - Vyrovnávací poter m.č. 1.01, 1.03, 1.04**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3,559.12**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**3,559.12**

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**3,559.12**

1	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	56.640	0.16	9.06
2	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddílatovanie poterov od stenových konštrukcií	m	59.472	0.26	15.46
3	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	164.522	0.45	74.03
4	M	43.1	Adhézny mostík na nesavé podklady GRUND 310 BETONKOTAKT	kg	49.357	2.46	121.42
5	K	632452113.S	Cementový poter , pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 25 mm	m2	76.340	5.42	413.76
6	K	632457527	Zhotovenie cementovej samonivelizačná stierka hr. 20 mm	m2	164.522	3.87	636.70
7	M	96.	Rýchlotuhnúca samonivelizačná cementová stierka, 2-100 mm EXPRESS Bodenspachtel 419 25kg	kg	4,935.660	0.44	2,171.69
8	K	634601511.S	Zaplnenie dilatačných škár v mazaninách tmelom šírky škáry do 5 mm	m	22.985	2.30	52.87
9	K	634920021.S	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo potery hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky do 5 mm	m	22.985	2.79	64.13

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-007 - Výmena rozvodov UK a úprava kotolne**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**9,018.02**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	9,018.02	20.00%	1,803.60

**Cena s DPH**

**v EUR**

**10,821.62**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-007 - Výmena rozvodov UK a úprava kotolne**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**9,018.02**

HSV - Práce a dodávky HSV

1,280.98

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

195.75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1,085.23

D1 - Práce PSV

7,737.04

713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ

391.60

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

673.40

733 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA

3,375.88

734 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY

298.07

735 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ

2,998.09

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

8041-007 - Výmena rozvodov UK a úprava kotolne

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

9,018.02

D HSV Práce a dodávky HSV 1,280.98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 195.75

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	0.544	12.91	7.02
2	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1.128	167.31	188.73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1,085.23

3	K	965042121.S	Búranie mazanín, betón hr.do 100 mm, -2,20000t	m3	1.128	150.46	169.72
4	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	5.000	12.14	60.70
5	K	974031155.S	Vysekávanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t	m	2.720	6.59	17.92
6	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	69.800	6.00	418.80
7	K	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	3.775	12.68	47.87
8	K	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	79.275	0.42	33.30
9	K	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	3.775	9.35	35.30
10	K	97908-8212	Nakladanie sute a vybraných hmôt	t	3.775	4.62	17.44
11	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3.775	75.28	284.18

D D1 Práce PSV 7,737.04

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 391.60

12	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	108.000	3.00	324.00
13	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	20.000	3.38	67.60

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 673.40

14	K	731200800	Demontáž zariadení kotolne - kotol, expanzná nádoba, zmiešavací ventil, armatúry, potrubie, pripojenie na dymovod	ks	1.000	155.40	155.40
15	K	731249100	Montáž zariadení kotolne - kotol, expanzná nádoba, armatúry, potrubie, pripojenie na dymovod	ks	1.000	518.00	518.00

D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA 3,375.88

16	K	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00300t	m	12.000	0.92	11.04
17	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	40.000	15.83	633.20
18	K	733161503	Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	24.000	18.83	451.92
19	K	733161504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	16.000	27.22	435.52
20	K	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	28.000	32.98	923.44
21	K	733161515	Potrubie plasthliníkové PE-RT 40x3 mm z rúrok rovných	m	20.000	34.16	683.20
22	K	733190232	Tlaková skúška potrubia z plasthliník do d50	m	128.000	1.21	154.88
23	K	733191927	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 40	kus	2.000	14.63	29.26
24	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1.000	53.42	53.42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY 298.07

25	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00100t	kus	6.000	4.24	25.44
26	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	kus	6.000	6.96	41.76
27	K	734213240	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 3/8	kus	3.000	2.46	7.38
28	M	4848906380	Armatúry a príslušenstvo vykurovania <i>Giacomini, Automatický od vzdušňovací ventil, zvislý, mosadz, 3/8"</i>	ks	3.000	16.19	48.57
29	K	734223208	Montáž pripojenia Hkus HERZ 3000	súb	11.000	10.20	112.20
30	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	kus	3.000	2.64	7.92
31	K	734271135	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1	kus	2.000	20.02	40.04
32	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	kus	2.000	7.38	14.76

D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ 2,998.09

33	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	kus	3.000	5.16	15.48
34	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 600 -2800 mm	kus	3.000	30.00	90.00
35	M	551054012402	HERZ Hlavica termostatická "H" "HERZCULES", závit M30 x 1,5 v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8-26°C	KUS	3.000	42.23	126.69
36	M	551054060103	HERZ Diel pripájací 3000 s možnosťou prednastavenia, Rp 1/2"x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranné vypúšťanie a napúšťanie, uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	KUS	11.000	10.36	113.96
37	M	551054060702	HERZ Bypass HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4" rohový - vypúšťanie vľavo, pre 1- aj 2-rúrkové sústavy, prednastavenie pomeru zatekania pre 1-rúrkové sústavy, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesnením	KUS	11.000	42.22	464.42
38	M	551054120105	HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	KUS	2.000	13.99	27.98
39	M	319054150804	HERZ Prechodka na plastovú rúru 16 x 2,2, G 3/4" z PE-X-, PB a rúry z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kuželovým tesnením	KUS	22.000	3.51	77.22
40	M	319054152002	HERZ T-kus lisovaný 16 x 2 - 20 x 2 - 16 x 2 s vedľajšou vetvou zväčšeného priemeru	KUS	2.000	9.22	18.44
41	M	319054152102	HERZ T-kus lisovaný 20 x 2 - 16 x 2 - 20 x 2 stredná vetva redukovaná	KUS	2.000	7.94	15.88
42	M	319054152003	HERZ T-kus lisovaný 20 x 2 - 26 x 3 - 20 x 2 s vedľajšou vetvou zväčšeného priemeru	KUS	2.000	12.24	24.48
43	M	319054152107	HERZ T-kus lisovaný 32 x 3 - 16 x 2 - 32 x 3 stredná vetva redukovaná	KUS	8.000	16.62	132.96
44	M	319054152111	HERZ T-kus lisovaný 40 x 3,5 - 26 x 3 - 40 x 3,5 stredná vetva redukovaná	KUS	8.000	24.45	195.60
45	M	319054152806	HERZ Koleno lisované 90°, 40 x 3,5	KUS	4.000	27.58	110.32
46	M	319054153611	HERZ T-kus lisovaný závitový 40 x 3,5 - 1" - 40 x 3,5 vn.z.	KUS	2.000	22.07	44.14
47	M	319054153613	HERZ prechod lisovaný závitový 40 x 3,5 - 1 "	KUS	2.000	23.63	47.26
48	M	319054152801	HERZ Koleno lisované 90°, 16 x 2	KUS	22.000	4.91	108.02
49	M	319054152802	HERZ Koleno lisované 90°, 20 x 2	KUS	4.000	5.88	23.52
50	M	319054153006	HERZ Spojka lisovaná 32 x 3 - 32 x 3	KUS	4.000	10.52	42.08
51	M	319054153007	HERZ Spojka lisovaná 40 x 3,5 - 40 x 3,5	KUS	4.000	16.42	65.68
52	M	319054153206	HERZ Redukcia lisovaná 26 x 3 - 20 x 2	KUS	2.000	5.90	11.80
53	M	319054153210	HERZ Redukcia lisovaná 32 x 3 - 26 x 3	KUS	2.000	10.00	20.00
54	M	319054153204	HERZ Redukcia lisovaná 26 x 3 - 16 x 2	KUS	6.000	6.14	36.84
55	M	319054153212	HERZ Redukcia lisovaná 40 x 3,5 - 32 x 3	KUS	2.000	16.42	32.84
56	M	283176010202	IZOFLEX R - izolačná trubica, hrúbka steny 9 mm, priemer 18 mm, 3/8"	M	40.000	0.65	26.00
57	M	283176010203	IZOFLEX R - izolačná trubica, hrúbka steny 9 mm, priemer 22 mm, 1/2"	M	24.000	0.98	23.52
58	M	283176010205	IZOFLEX R - izolačná trubica, hrúbka steny 9 mm, priemer 28 mm, 3/4"	M	16.000	1.17	18.72
59	M	283176010207	IZOFLEX R - izolačná trubica, hrúbka steny 9 mm, priemer 35 mm, 1 "	M	28.000	1.42	39.76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	283176010208	<i>IZOFLEX R - izolačná trubica, hrúbka steny 9 mm, priemer 42 mm, 5/4 "</i>	<i>M</i>	<i>20.000</i>	<i>1.71</i>	<i>34.20</i>
61	M	484188144417	<i>U.S. STEEL Oceľový panelový radiátor KORAD 22VK 600x2000 s pripojením vpravo/vľavo s dvoma panelmi a dvoma konvektormi, PLAN</i>	<i>KUS</i>	<i>3.000</i>	<i>330.28</i>	<i>990.84</i>
62	M	484188151513	<i>U.S. STEEL sada držiakov korad /zaslepka,zátka/</i>	<i>KUS</i>	<i>3.000</i>	<i>6.48</i>	<i>19.44</i>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-008 - SDK podhl'ad v soc. zariadeniach**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**745.99**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižená	745.99	20.00%	149.20

---

**Cena s DPH**

**v EUR**

**895.19**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

**8041-008 - SDK podhl'ad v soc. zariadeniach**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**745.99**

HSV - Práce a dodávky HSV

7.32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7.32

PSV - Práce a dodávky PSV

738.67

763 - Konštrukcie - drevostavby

738.67

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-008 - SDK podhl'ad v soc. zariadeniach**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**745.99**

D HSV Práce a dodávky HSV 7.32

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7.32

1	K	953997966.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,008 m2	ks	4.000	1.26	5.04
2	M	429720338390.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová	ks	4.000	0.57	2.28

D PSV Práce a dodávky PSV 738.67

D 763 Konštrukcie - drevostavby 738.67

3	K	763138222	Podhl'ad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	20.020	34.51	690.89
4	K	763167131	Kastlík SDK potrubia kanalizácie dosky RBI hr. 12,5 mm	m	2.704	16.04	43.37
5	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	7.343	0.60	4.41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

**8041-009 - Sanácia vlhkého muriva**

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**626.79**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	626.79	20.00%	125.36

**Cena s DPH**

**v EUR**

**752.15**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyše práce

Objekt:

**8041-009 - Sanácia vlhkého muriva**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**626.79**

HSV - Práce a dodávky HSV

427.48

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

293.34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

134.14

PSV - Práce a dodávky PSV

199.31

762 - Konštrukcie tesárske

199.31

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-009 - Sanácia vlhkého muriva**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**626.79**

D HSV Práce a dodávky HSV 427.48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 293.34

1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	6.963	2.26	15.74
2	K	612460596.S	Vnútorná omietka stien ušľachtilá minerálna roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	6.963	11.11	77.36
3	K	612465162	Vnútorná omietka stien hrubá sanačná hr. 20 mm - bez dodávky materiálu	m2	14.806	6.04	89.43
4	K	612465182	Vnútorná omietka stien jemná - bez dodávky materiálu	m2	7.843	6.36	49.88
5	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	6.963	8.75	60.93

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 134.14

6	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	14.806	3.30	48.86
7	K	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0.770	12.68	9.76
8	K	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16.170	0.42	6.79
9	K	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	t	0.770	9.35	7.20
10	K	97908-8212	Nakladanie sute a vyburaných hmôt	t	0.770	4.62	3.56
11	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0.770	75.28	57.97

D PSV Práce a dodávky PSV 199.31

D 762 Konštrukcie tesárske 199.31

12	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	3.691	2.88	10.63
13	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	3.691	7.05	26.02
14	M	605460002500.S	Dosky hobľované zo SM /JD hr. 32-40 mm	m2	3.986	38.50	153.46
15	K	762595000.S	Spojovacie prostriedky - klince, skrutky	m3	0.159	3.89	0.62
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1.907	4.50	8.58

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyac práce

Objekt:

8041-015 - Úprava vstupu do budovy - bezbariérový prístup

JKSO:

Miesto: Rudnianska Lehota

KS:

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

IČO:

00648566

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

IČO:

31573258

IČ DPH:

SK2020467020

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**3,880.60**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	20.00%	0.00
znižovaná	3,880.60	20.00%	776.12

**Cena s DPH**

**v EUR**

**4,656.72**

---

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-015 - Úprava vstupu do budovy - bezbariérový prístup**

Miesto:

Rudnianska Lehota

Dátum:

3. 5. 2023

Objednávateľ:

Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ:

STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3,880.60**

### HSV - Práce a dodávky HSV

1,083.74

1 - Zemné práce

153.31

2 - Zakladanie

177.49

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

444.12

4 - Vodorovné konštrukcie

99.72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

62.33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

146.77

### PSV - Práce a dodávky PSV

2,796.86

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

31.33

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1,964.93

771 - Podlahy z dlaždíc

800.60

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy KD Rudnianska Lehota - navyiac práce

Objekt:

**8041-015 - Úprava vstupu do budovy - bezbariérový prístup**

Miesto: Rudnianska Lehota

Dátum: 3. 5. 2023

Objednávateľ: Obec Rudnianska Lehota

Projektant:

Zhotoviteľ: STROJSTAV spol. s r.o. Prievidza

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3,880.60**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1,083.74
D	1		Zemné práce				153.31
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	3.112	7.09	22.06
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1.556	81.52	126.85
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1.040	4.23	4.40
D	2		Zakladanie				177.49
4	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1.610	110.24	177.49
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				444.12
5	K	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	2.125	116.30	247.14
6	K	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0.079	2,493.43	196.98
D	4		Vodorovné konštrukcie				99.72
7	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4.131	19.72	81.46
8	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4.131	4.42	18.26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				62.33
9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2.836	2.26	6.41
10	K	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	2.836	6.26	17.75
11	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	2.836	13.46	38.17
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				146.77
12	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15.220	4.46	67.88
13	K	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0.778	12.68	9.87
14	K	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	16.338	0.42	6.86
15	K	97908-8212	Nakladanie sute a vyburaných hmôt	t	0.778	4.62	3.59
16	K	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0.778	75.28	58.57
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2,796.86
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				31.33
17	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2.370	0.32	0.76
18	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	kg	2.370	1.95	4.62
19	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2.370	5.07	12.02
20	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	3.413	3.85	13.14
21	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0.305	2.60	0.79
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1,964.93
30	K	767162112.S	Montáž a dodávka oceleového pozinkovaného zábradlia s náterom schodisko do m.č. 1.05	ks	1.000	557.70	557.70
22	K	767162110.S	Montáž a dodávka oceleového pozinkovaného zábradlia s náterom schodisko a rampa do m.č. 1.01	ks	1.000	1,389.70	1,389.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	19.474	0.90	17.53
D 771			Podlahy z dlaždíc				800.60
24	K	771576102.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	8.826	29.25	258.16
25	M	5976340003	Dlažba keramická rohová 330x330 mm	ks	1.000	30.43	30.43
26	M	5976340001	Dlažba keramická okrajová 330x330 mm	ks	11.000	9.48	104.28
27	M	5976340002	Dlažba keramická hladká 330x330 mm	m2	11.634	27.86	324.12
28	M	5976340004	Dlažba keramická hladká 80x330 mm sokel	ks	36.000	1.56	56.16
29	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7.732	3.55	27.45